
Н А Г І Н  України

Д Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

( ДЗВО «У М О» )

Н А К А З

Про склад приймальної та предметних 
комісій щодо вступу в аспірантуру у 2024 році

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. 
№ 1556-УІІ; постанови Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
№ 261 «Про затвердження Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових 
установах)» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 
року № 502), Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 
році, затверджених Наказом Міністерства освіти і науки України від 06 березня 
2024 року № 266.

1. Провести вступні іспити в аспірантуру згідно із затвердженим 
розкладом.

2. Створити приймальну комісію у складі:

Голова Приймальної комісії -  М.О. Кириченко, ректор Університету, 
член-кореспондент Національної академії наук вищої освіти України, доктор 
філософії;

заступник голови Приймальної комісії -  В. В. Супрун -  директор 
Навчально-наукового інституту менеджменту та психології, к-т. екон. наук, 
доцент;

відповідальний секретар Приймальної комісії -  О.Л. Ануфрієва, 
завідувач аспірантури, к-т пед.наук, доцент.

Київ

Н А К А З У Ю :



Члени комісії:
Т.М. Сорочан -  директор Центрального інституту післядипломної 

освіти; д-р. пед.наук, професор;
B. В. Сидоренко -  директор Білоцерківського інституту неперервної 

професійної освіти; д-р. пед.наук, професор;
C. В. Антощук -  зав.каф. відкритих освітніх систем та інформаційно- 

комунікаційних технологій; к-т.пед.наук, доцент;
О.І. Бондарчук -  зав.каф. психології управління, д-р.психол.наук, 

професор, гарант освітньо-наукової програми «Психологія особистісного, 
соціального та організаційного розвитку»;

Т.І. Бурлаєнко -  зав.каф. економіки, підприємництва та менеджменту, 
к-т. пед. наук, доцент;

О.В. Брюховецька -  зав.каф. психології та особистісного розвитку; 
д-р.психол.наук, професор;

1.0. Дегтярьова -  професор кафедри публічного управління і проектного 
менеджменту, д-р. наук з держ. управління, професор; гарант освітньо-наукової 
програми «Публічне управління та адміністрування»;

Г.Ю. Кравченко - зав.каф. педагогіки, адміністрування та соціальної 
роботи; д-р.пед.наук, професор;

0.1. Кравченко -  зав.каф. менеджменту освіти та права; д-р.пед.наук, 
професор;

В.В. Мороз -  зав.каф. публічного управління і проектного менеджменту; 
к-т наук з держ. управління, доцент;

0 . В. Просіна -  зав.каф. філософії і освіти дорослих, к-т. пед.наук, 
доцент;

З.В. Рябова -д-р.пед.наук, професор, гарант освітньо-наукової програми 
«Освітні, педагогічні науки»;

Л.М. Сергеєва -  зав.каф. професійної та вищої освіти; д-р пед. наук, 
професор.

3. Затвердити склад предметних комісій:

зі спеціальності «Освітні, педагогічні науки»:
1. З.В. Рябова -  д-р.пед.наук, професор, професор каф. менеджменту 

освіти та права; гарант програми;
2. Т.М. Сорочан -  директор Центрального інституту післядипломної 

освіти; д-р. пед.наук, професор;
3. Л.А.Карташова, д-р пед. наук, професор;

зі спеціальності«Психологія»:
1. 0.1. Бондарчук -  д-р.психол.наук, професор, зав. кафедри 

психології управління; гарант програми;
2. О.В. Брюховецька -  д-р.психол.наук, професор, професор кафедри 

психології та особистісного розвитку;
3. А.С. Москальова -  к-т психол.наук, доцент; професор кафедри 

психології управління;



зі спеціальності «Публічне управління та адміністрування»:

1. 1.0. Дегтярьова -  професор кафедри публічного управління і 
проектного менеджменту, д-р. наук з держ. управління, професор; гарант 
програми;

2. В.В. Мороз -  зав.каф. публічного управління і проектного 
менеджменту; к-т наук з держ. управління, доцент;

3. О. А. Ковтун -  доцент кафедри публічного управління і проектного 
менеджменту, к-т наук з держ.управління, доцент;

1. В.М. ївкін -  к-т психол.наук, доцент кафедри публічного 
управління і проектного менеджменту;

2. Н.О. Приходькіна -  д-р. пед.наук, професор; професор каф. 
педагогіки, адміністрування та соціальної роботи;

3. О.Л. Ануфрієва -  к-т пед.наук, доцент, завідувач аспірантури;

1. О.І. Бондарчук -  д-р.психол.наук, професор, зав. кафедри психології 
управління;

2. О.В. Брюховецька -  д-р.психол.наук, професор, професор кафедри 
психології та особистісного розвитку;

3 .1.0. Дегтярьова -  професор кафедри публічного управління і 
проектного менеджменту, д-р. наук з держ. управління, професор; гарант 
програми;

4. В.В. Мороз -  зав.каф. публічного управління і проектного 
менеджменту; к-т наук з держ. управління, доцент;

5. З.В. Рябова -  д-р.пед.наук, професор, професор каф. менеджменту 
освіти та права;

6. Т.М. Сорочан -  директор Центрального інституту післядипломної 
освіти; д-р. пед.наук, професор.

3. Головам предметних комісій скласти необхідні екзаменаційні 
матеріали.

4. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе.

з іноземної мови:

з проведення співбесіди та презентації 
дослідницьких пропозицій:

Ректор Микола КИРИЧЕНКО


